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Lausuntopyyntö Tuusulan järjestösuunnitelma 2021-2025
Jakelu: Lautakunnat, neuvostot

Kunnassa on valmisteilla järjestösuunnitelma vuosille 2021-2025. Hyvinvoinnin ja terveyden

edistämisen lautakunta pyytää lautakunnilta ja neuvostoilta lausuntoa järjestösuunnitelman

luonnokseen 5.4.2021 mennessä.

Kunnan ja 3. sektorin yhteinen hyvinvointitehtävä

Tuusulan kuntastrategian valtuustokauden 2017-2021 tavoitteena on edistää tuusulalaisten

hyvinvointia, arjen sujuvuutta, elämän vireyttä ja elämänlaadun paranemista (valtuustokauden

tavoite 7) ja olla edelläkävijä osallisuuden edistämisessä ja yhteisöllisessä toiminnassa

uudistaen samalla toimintatapojaan, kehittämällä kumppanuuksia ja verkostojohtamista

(valtuustokauden tavoite 30.). Yksi keskeisimmistä kumppaneista asukkaiden hyvinvoinnin ja

osallisuuden edistämisessä on 3. sektorin toimijat: järjestöt, yhdistykset ja seurat. Ne edistävät

toiminnassaan asukkaiden osallisuutta ja yhteisöllisyyttä, mahdollistavat harrastus- ja

vapaaehtoistoimintaa, tuottavat erilaisia palveluita ja edistävät asukkaiden terveyttä,

hyvinvointia ja työllisyyttä sekä kunnan elinvoimaa.

Kuntastrategian tavoitteiden toimeenpanemiseksi on lähdetty laatimaan pidemmän tähtäimen

suunnitelmaa kunnan ja 3. sektorin toimijoiden kumppanuudelle. Kuntastrategian vuoden 2020

tavoitteena oli laatia ja viedä käytäntöön järjestöstrategian linjaukset ja käynnistää

vapaaehtoistoiminnan koordinointi. Tavoitteena oli myös tukea kehittämisverkostojen ja

järjestöjen yhteistyötä sekä organisoida vapaaehtoistoiminnan koordinointia.

Järjestösuunnitelman (järjestöstrategia) laadinta käynnistyi jo vuoden 2019 aikana, mutta työn

loppuunsaattaminen hidastui koronaepidemiasta johtuvista syistä.

Järjestösuunnitelma 2021-2025 ja sen tavoitteet

Järjestösuunnitelma sisältää tietoa Tuusulan alueella toimivista järjestöistä ja niiden tavoitteista

ja toimenpideohjelman tuleville vuosille. Suunnitelma toimii myös työkaluna järjestöjen

toimintaedellytysten vahvistamiseksi ja yhteistyön edistämiseksi sekä elinvoiman ja

monitahoisen osallisuuden ja hyvinvoinnin edistämiseksi.
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